
ISTITUTO COMPRENSIVO " Villa Lina Ritiro " 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Sila n.29 – 98121 Messina  (ME)  090/362387  090/363578 
Codice fiscale: 97093380836 Codice Ministero P.I.: MEIC871006 

Indirizzo e-mail: meic871006@istruzione.it 
PEC: meic871006@pec.istruzione.it Sito Scuola: www.icvillallinaritiro.gov.it 

 
 DETERMINA AGGIUDICAZIONE  

Affidamento del servizio assicurativo, responsabilità 

civile, infortuni, assistenza e tutela legale dell’Istituto  - CIG ZBC2164FE7 

 

  Prot. n.9419                   Messina 30/12/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il D.I. 44/2001; 

• Visto il D.lgs. 50/2016 

• Vista la lettera di invito prot. n. 9239 del 19/12/2017; 

• Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte; 

• Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 

• Esaminato il verbale della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. 

n.9418 del 30/12/2017, in merito all’attribuzione dei punteggi in relazione ai 

singoli elementi di valutazione del MERITO TECNICO e del MERITO ECONOMICO di 

cui al CAPITOLATO TECNICO; 

• Preso atto che La Commissione, valutata la corrispondenza dell’offerta a tutti i 

requisiti richiesti dal bando di gara, propone al Dirigente Scolastico l’aggiudicazione 

della gara a favore dell’Agenzia Benacquista Assicurazioni s.n.c. con sede a Latina, 

via del Lido 106; 

DETERMINA 

Di affidare il servizio assicurativo, responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela 

legale dell’Istituto all’Agenzia Assicurativa Benacquista s.n.c. per l’importo di € 5,00 

pro capite – tolleranza soggetti paganti/assicurati 5% - con decorrenza dalle ore 

24:00 del 01/01/2018 e scadenza ore 24:00 del 31/12/2018. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppa Cosola 

        (firma autografa sostituita a mezzo stampa  
            ai sensi dell'art.3  comma 2 D.LVO 39/93) 

  

 

http://www.icvillallinaritiro.gov.it/

